
23

سهشنبه

1399
اردیبهشت

تاریخ

4

سال
بیستوششم

2791
روزنامه

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

ایتالیایی

 معنی همه چیز دانستن هیچ 
ندانستن است.

شهرداری صفا شهر در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 35 تاریخ 98/12/11 شورای محترم اسلامی شهر صفا شهر حسب ارزیابی 
کارشناس رسمی دادگستری و رعایت آیین نامه مالی شهرداری ها نسبت به فروش املاک ذیل با شرایط ذکر شده از طریق مزایده عمومی 

اقدام نمایند. لذا متقاضیان می بایست قیمت پیشنهادی خود را پس از بازدید مورد مزایده عمومی با رعایت شرایط ذیل اعلام نمایند.

- متقاضایان می بایست مبلغ 5 درصد قیمت پایه ) بر اساس موارد مندرج در جدول( به حساب شماره 0105782570009 بانک 
ملی شعبه دهبید واریز با ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری صفا شهر بابت سپرده شرکت در مزایده ارائه نمایند.

2- پیشنهادات و اسناد مزایده و فیش سپرده به صورت لاک و مهر شده به امور مالی تسلیم نمایند.
3- مدت قبولی پیشنهادات مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز و تاریخ بازگشایی اسناد مزایده یک روز پس 
از اتمام مهلت مقرر قانونی خواهد بود.            4- به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده خارج از موعد مقرر ترتیب اثر 

نخواهد شد.
5- در صورتیکه برندگان اول و دوم در مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده ان ها به نفع شهرداری ضبط و مورد مزایده به 

نفرات بعدی واگذار می گردد.             6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.
7- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد

با شماره تلفن  یا  امور حقوقی و املاک شهرداری صفاشهر مراجعه و  به  بیشتر  8- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
07144452088 تماس حاصل فرمایند.             تاریخ انتشار نوبت اول 99/02/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/02/23                                           بازگشایی پیشنهادات 99/03/03
م.الف: 11508                      ش : 832063              33293

هاشم احمدی شهردار صفاشهر

5% سپرده 
مشترک در مزایده

قیمت پایه )ریال( قیمت هر متر 

مربع )ریال(

مساحت 

مترمربع

آدرس ملک کاربری شماره قطعه ردیف

3/575/000 71/500/000 1/100/000 65 شهرک پرواز کوچه 8 متری ملک 

آباد 

مسکونی الحاقی  ..... 1

2/200/000 44/000/000 1/100/000 40 شهرک پرواز کوچه 8 متری 

ملک آباد

مسکونی الحاقی  .... 2

21/600/000 432/000/000 1/800/000 240 شهرک قائمیه کوچه شماره 1 مسکونی  13 3

21/420/000 428/400/000 1/800/000 238 شهرک قائمیه کوچه شماره 1 مسکونی  14 4

21/420/000 428/400/000 1/800/000 238 شهرک قائمیه کوچه شماره 1 مسکونی 15 5

21/600/000 432/000/000 1/800/000 240 شهرک قائمیه کوچه شماره 1 مسکونی 16 6

27/825/000 556/500/000 3/000/000 185.50 شهرک حافظ خیابان دستجرد پلاک 

59/1079

تجاری مسکونی  21 7

1/930/500 38/610/000 2/700/000 14.30 cng شهرک استقلال جنب جایگاه تجاری الحاقی  8

35/385/000 707/700/000 3/000/000 235.90 شهرک امام علی خ 20 متری چمران  تجاری مسکونی 81 9

31/959/000 639/180/000 3/000/000 213.06 شهرک امام علی خ 20 متری چمران  تجاری مسکونی 82 10

28/531/500 570/630/000 3/000/000 190.21 شهرک امام علی خ 20 متری چمران  تجاری مسکونی 83 11

25/042/500 500/850/000 3/000/000 166.95 شهرک امام علی خ 20 متری چمران  تجاری مسکونی 84 12

24/247/500 484/950/000 3/000/000 161.65 شهرک امام علی خ 20 متری چمران  تجاری مسکونی 85 13

آگهی مرحله دوم نوبت دوم
مورخ 99/1/25   44 به صورتجلسه شماره  استناد  با  دارد  نظر  در  بالاده  شهرداری 
و  خدماتی  انسانی،  نیروی  بخش  واگذاری  به  نسبت  بالاده  شهر  اسلامی  شورای 
فضای  سبز شهری به پیمانکاران واجد الشرایط صلاحیت از اداره کار و کارت 
از واجدین  لذا  نماید.  اقدام  مبلغ 620/000/000 ریال  ماهیانه  پایه  قیمت  با  ایمنی 
شرایط دعوت بعمل می آید پس از نشر آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به امور 
مالی شهرداری مراجعه و حداکثر یک هفته پس از نشر آگهی نوبت دوم قیمت 
پیشنهادی خود را به همراه اسناد مربوطه تحویل شهرداری نمایند. همچنین جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره 07142474090 ) آقای قزل بیگلو( تمسا حاصل 
فرمایند.     1- به پیشنهاد مخدوش اثر داده نمی شود.     2- شهرداری در رد یا 

قبول پیشنهاد مختار می باشد.
دهندگان  پیشنهاد   -4 باشد.           می  مناقصه  برنده  بعهده  آگهی  هزینه   -3 
می بایست مبلغ 5  درصد از مجموع قیمت یکساله برابر با 370/000/000 ریال 
را به حساب سپرده شماره 0110811420001 نزد بانک صادرات به عنوان تضمین 

شرکت در مناقصه واریز نماید.
5- سپرده نفر اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد ضبط خواهد شد.

 99 سال  در  شهرداری  مشاغل  بندی  طبقه  طرح  اجرای  به  ملزم  پیمانکار   -6 
می باشد.             7- تاریخ بازگشایی پاکت ها 10 روز پس از نشر آگهی 
مختار  بازگشایی  باشد. شرکت کنندگان جهت شرکت در جلسه  می   نوبت دوم 
می باشند.        8- ده درصد کل قرارداد بعنوان حسن انجام تعهدات ضمانت نامه 

بانکی معتبر در هنگام عقد قرارداد گرفته می شود.
9- پرداخت حداقل سه ماه اول حقوق با برنده مناقصه می باشد.

م.الف: 11507                      ش 832062               33292
فتح الله اردشیری شهردار بالاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  هیأت    98/12/19  -139811002001623 شماره  رأی  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  سند رسمی  فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد زندی 
فرزند خسرو  به شماره شناسنامه 11  صادره از کازرون  در ششدانگ یک قطعه باغ 
از 8  اصلی  و زمین متصل به آن به مساحت 30000  مترمربع پلاک 681  فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 5 و 6  فرعی از 8  اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه متقاضی(  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

9/24                              24/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001393- 98/11/15  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  واحد  در  مستقر  سند رسمی  فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
رضا  غلام  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  حوزه 
از کازرون  در ششدانگ  به شماره شناسنامه 3  صادره  جعفری فرزند غلام حسین 
یک باب خانه مسکونی به مساحت 753/05  مترمربع پلاک 143  فرعی از 77  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3 و 6 و 7  فرعی از 77  اصلی و 77 باقیمانده قطعه 
5 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه متقاضی( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
انقضای  نمایند. بدیهی است در صورت  به مراجع قضایی تقدیم  دادخواست خود را 
شد.    مالکیت صادر خواهد  سند  مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت 
توضیحات: برابر دستور ذیل درخواست وارده شماره 2014891 – 1398/8/1 نقشه 

اصلاحی ضمیمه پرونده و مساحت به 753/05 مترمربع اصلاح گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

9/30                      27/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001442- 98/11/19  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
متقاضی آقای عبدالمحمد  بلامعارض  مالکانه و  ثبت ملک کازرون تصرفات  حوزه 
کشاورزی فرزند کاکاجان به شماره شناسنامه 5  صادره از کازرون  در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکباتی و زمین متصل به آن به مساحت 7716/52  مترمربع پلاک 
24 فرعی از 2  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2  اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه آقای بهمن کشاورز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

8/1343                        887/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001595- 98/12/12  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
متقاضی آقای علی محمد  بلامعارض  مالکانه و  ثبت ملک کازرون تصرفات  حوزه 
در  کازرون   از  صادره    704 شناسنامه  شماره  به  کاکاجان   فرزند  بلیانی  امینی  
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 40000  مترمربع پلاک 2 فرعی از 782  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 782  اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی )قدرالحصه خود مالک(  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23                 9/32                   29/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک

 شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001440- 98/11/19  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی کریمی 
فرزند عبدالرضا  به شماره شناسنامه 3011  صادره از کازرون  در ششدانگ یک قطعه 
از 193  اصلی  به مساحت 8336/44  مترمربع پلاک 1575  فرعی  زمین مزروعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 193  اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی آقای خداکرم جوکار  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8        35/ م الف      

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23               9/37                                                   
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001574- 98/10/12  هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
از  صادره    1999 شناسنامه  شماره  به  ابراهیم   فرزند  پژوه  اسماعیل  آقای 
کازرون  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 579/53  مترمربع پلاک 2 
فرعی از 782  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 782  اصلی قطعه 2 واقع 
در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )قدرالحصه خود مالک(  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

9/33                                   33/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001412- 98/11/16  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا برزیگر 
فرزند علی محمد  به شماره شناسنامه 41584  صادره از کازرون  در ششدانگ یک 
به  ساخته  نیم  اطاق  یکباب  صورت  به  آن  در  احداثی  بنای  و  محصور  زمین  قطعه 
مساحت 429/71   مترمربع پلاک 1211  فرعی از 103  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 10  فرعی از 103  اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی با واسطه آقای اسلام برزیگر فرزند محمدحسین   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

9/44                              37/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001434- 98/11/19  هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
از  صادره    2360061666 کدملی  به  عبدالکریم   فرزند  وصال  محمد  آقای 
کازرون  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 900  مترمربع پلاک 206 
فرعی از 138  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 136 الی 138  اصلی قطعه 
4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه آقای 
عبدالحسین وصال  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را  رسید، ظرف مدت یک ماه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      تاریخ 

انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

9/34                        31/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001616- 98/12/17  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
محمدعلی  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  حوزه 
از شیراز در ششدانگ یک  به شماره شناسنامه 544  صادره  فرزند خداداد  جعفری 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 25027/90  مترمربع پلاک 144  فرعی از 77  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3 و 6 و 7  فرعی از 77  اصلی قطعه 5 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای خداداد جعفری  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23            9/48                        52/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001191- 98/10/24  هیأت موضوع قانون تعیین 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
اکبر  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  حوزه 
افقهی فرزند جعفر  به شماره شناسنامه 602  صادره از کازرون  نسبت به 27/5 سهم 
مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین محصور که یکباب اتاق 32 متری 
در آن احداث شده است به مساحت 394/30  مترمربع پلاک فرعی از  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 372 فرعی از 125  اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه نصرت امیرعضدی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

8/1346                               890/ م الف                  
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860311002001198- 98/10/25  هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالمحمد کشاورزی 
فرزند کاکاجان به شماره شناسنامه 5  صادره از کازرون  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 43400/90  مترمربع پلاک 23 فرعی از 2  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2  اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی آقای نصراله نوروزی و شهریار کشاورز و عبدالحسین کشاورز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/2/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/2/23

8/1343                       885/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون


